
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

640 

36 

46 

23 

5 

527 

287 

13 

3 

9 

6 

93 

999 

Nominativo 

Durantini Alberto 

Ostuni Frtancesco 

Simonelli Gabriele 

Bruscino Emanuele 

Ceccarelli Andrea 

Vasetti Riccardo 

The Flash 

Colasanto Luigi 

Dracon 

Mirante Antonio 

Romanelli Matteo 

Pontarelli Romeo 

Djavnbakht Lily 

Classe 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

Tempo Migliore 

57.396 

57.969 

58.001 

58.129 

58.201 

58.247 

58.331 

59.023 

59.141 

59.261 

59.273 

59.393 

Diff 

0.573 

0.605 

0.733 

0.805 

0.851 

0.935 

1.627 

1.745 

1.865 

1.877 

1.997 

Nel Giro 

6 

6 

6 

3 

6 

4 

4 

7 

3 

7 

6 

7 

0 

Media 

61,844 

61,233 

61,199 

61,064 

60,989 

60,940 

60,853 

60,139 

60,019 

59,898 

59,886 

59,765 

- 

Punti 

10 

8 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/09/2018 11.31.00 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Mattera Diego 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Inizio: 11.06

                       Esposizione:

Fine:   11.16

6^ Cup Race Lazio 2018 - 7^ U.M.A. 

60 S.Mini 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:05:40 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/09/2018 11:06 

RISULTATI


